[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.05.2014г.   № 32-п

аал Чарков

О внесении изменений в Положение об  оплате труда
технического персонала
         Руководствуюсь Главой 19, ст135,144 Главы 21 Трудового кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях повышения  уровня доходов технического персонала администрации Чарковского сельсовета, Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда технического персонала Администрации муниципального образования  Чарковский сельсовет, утвержденное постановлением  администрации от 18.03.2011 № 14-п:

1) По тексту документа слова «администрация муниципального образования Чарковский сельсовет» заменить на слова «Администрация Чарковского сельсовета» (в соответствующем падеже».
2) Приложение 1 к Положению об оплате труда технического персонала Администрации муниципального образования  Чарковский сельсовет, читать в новой редакции согласно приложению 1 настоящему Постановлении.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и   распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2014 года.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного бухгалтера Чарковского сельсовета    Т.В.Хорошавцеву.
Глава Чарковского сельсовета                                              С.В.Атанаев
Приложение 1

к  Положению об оплате труда

технического персонала

Администрации МО Чарковский сельсовет

РАЗМЕРЫ

окладов технического персонала

Администрации МО Чарковский сельсовет

	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер оклада

рублей

	1 разряд
	1950

	2 разряд
	2059

	3 разряд
	2158

	4 разряд
	2260

	5 разряд
	2400

	6 разряд
	2550

	7 разряд
	2783

	8 разряд
	3058

	9 разряд
	3359

	10 разряд
	3686

Оклады водителей автомобилей, осуществляющих перевозку лиц, замещающих государственные должности Республики Хакасия, увеличиваются до 10 процентов.